PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°49/2024
PREGAO ELETRONICO 03-2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, CNPJ: 01.237.403/0001-11
CONTRATADA: W F COMBUSTIVEL LTDA, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O N° 16.950.860/0001-26
OBJETO:  CONSISTE  O  PRESENTE  1º  TERMO  ADITIVO  NA  PRORROGAÇÃO  DE  PRAZO
CONTRATUAL  DO  CONTRATO  N°  49/2024,  QUE  TEM  POR  OBJETIVO:  AQUISIÇÃO  DE
COMBUSTÍVEL  PARA  O  ABASTECIMENTO  DA  FROTA  DE  VEÍCULOS  PERTENCENTES  AS
SECRETARIAS DE FINANÇAS,  INFRAESTRUTURA,  MEIO AMBIENTE E  DESENVOLVIMENTO,
AGRICULTURA  E  ABASTECIMENTO,  ESPORTE  TURISMO,  CULTURA  E  JUVENTUDE  E  O
CONSELHO  TUTELAR,  DEPARTAMENTO  DA  ASSISTÊNCIA  SOCIAL.  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES EM SERVIÇO DE UTILIDADE PÚBLICA, TAIS COMO LIMPEZA PÚBLICA, COLETA
DE RESÍDUOS E  LIXO DOMÉSTICO,  ATIVIDADE DE MANUTENÇÃO DOS DEPARTAMENTOS
QUANDO DA NECESSIDADE DE DESLOCAMENTO DE SERVIDOR PÚBLICO EM SERVIÇO.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 08/04/2025 A 08/07/2025.
DATA DE ASSINATURA: 08/04/2025
VALOR TOTAL: SEM ALTERAÇÃO;
AMPARO LEGAL: ART 107, LEI 14.133/21.
ASSINAM: AQUILES PEREIRA DE SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS - TO PELA
CONTRATANTE E WILLIAN DA SILVA FERREIRA PELA CONTRATADA.

_________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

CNPJ: 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c8e461-260520251752494905

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 301/2025

http://www.tcpdf.org